HORARI
MANTENIMENT ELECTROMECANIC

PRIMER CURS

MODULS

Mo1

Técniques de fabricacio

Mo02

Técniques d'unid i muntatge

Mo03

Electricitat i automatismes electrics

Mo4

Automatismes penumatics i hidraulics

MO5

Muntatge i manteniment mecanic

MO8

Formacid i orientacio laboral

M10

Angleés técnic

M12

Formacié en centres de treball

8:20

9:25

9:25
10:25

10:25
11:25

11:50
12:50
12:50
13:50

14:00
15:00

15:15
16:10

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

16:10
17:05

17:05
18:00

18:25
19:20

19:20
20:15

20:15
21:10

SEGON CURS

MODULS

MO05

Muntatge i manteniment mecanic

MO06

Muntatge i manteniment electricelectronic

MO07

Muntatge i manteniment de linies
automatitzades

M09

Empresai iniciativa emprenedora

M11

Sintesi

M12

Formacid en centre de treball

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

8:20
9:25

9:25
10:25

10:25
11:25

11:50
12:50

12:50
13:50

14:00
15:00

15:10
16:10

16:10
17:05

17:05
18:00
18:25
19:20

19:20
20:15

20:15
21:10




